

212  
DPS/ISS/192/2018

Szanowny Pan  
Dr hab. Robert W. Ciborowski  
Rektor Uniwersytetu w Białymstoku



*Robert*  
REKTOR  
UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU  
prof. dr hab. Robert W. Ciborowski

Kraków, 12 marca 2018 roku

Szanowny Panie Rektorze,

W imieniu Stowarzyszenia Willa Decjusza zwracam się do Pana z prośbą o udostępnienie informacji o „Letniej Szkoły Wyszehradzkiej”.

Projekt to cykl szkoleń adresowanych do studentów, doktorantów, młodych nauczycieli i dziennikarzy z Polski, Czech, Słowacji i Węgier, który daje niepowtarzalną szansę współpracy z wybitnymi ekspertami i intelektualistami podczas warsztatów, wykładów i debat, dotyczących polityki, gospodarki i kultury krajów V4.

Tegoroczna edycja odbędzie się w terminie 1-14 lipca, motywem przewodnim będą hasła „inspire”, „shape” i „connect”, a **nabór do projektu trwa do 31 marca**.

W dotychczasowych edycjach Letniej Szkoły Wyszehradzkiej wzięło udział ponad 700 osób, a projekt został wyróżniony Międzynarodową Nagrodą Wyszehradzką ustanowioną przez ministrów kultury Polski, Czech, Słowacji i Węgier.

Zachęcam do przekazania informacji o naborze do projektu Pana studentom.

Z poważaniem,

Aleksandra Szymańska  
Koordynator projektu  
aleksandra@villa.org.pl

DO SEKRETARIATU REKTORA  
dnia 2018-03-15

WPRYNKTO DO BIURA  
Prezesa ds.  
dnia 21 03 2018



# 17. LETNIA SZKOŁA WYSZEHRADZKA

**Wykłady, warsztaty i debaty o wyzwaniach współczesnego świata, czyli rusza nabór do 17. edycji Letniej Szkoły Wyszehradzkiej.**

Letnia Szkoła Wyszehradzka to cykl szkoleń adresowanych do młodych ludzi z krajów Grupy Wyszehradzkiej i Europy Wschodniej, realizowanych od 2002 roku przez Stowarzyszenie Willa Decjusza w Krakowie. Tegoroczna edycja odbędzie się w terminie 1-14 lipca i została podzielona na 2 części. Pierwsza część to wykłady i debaty, które poprowadzą, znamienici goście z całej Europy. Na drugi tydzień przewidziane są intensywne warsztaty w dziedzinie ACADEMIA, BUISNESS I DYPLOMACJA KULTURALNA.

## **Dlaczego warto?**

Letnia Szkoła Wyszehradzka daje młodym ludziom możliwość poszerzenia wiedzy na temat polityki, gospodarki i kultury krajów Grupy Wyszehradzkiej. Projekt daje szansę zdobycia doświadczenia z zakresu wykorzystania kultury w dyplomacji, rozwoju startupów oraz profesjonalizacji działalności akademickiej.

W dotychczasowych edycjach Letniej Szkoły Wyszehradzkiej wzięło udział przeszło 700 osób, a projekt został wyróżniony Międzynarodową Nagrodą Wyszehradzką, ustanowioną przez ministrów kultury Polski, Czech, Węgier i Słowacji.

## **Niepowtarzalna szansa współpracy z wybitnymi ekspertami i intelektualistami**

Wykłady, warsztaty i debaty prowadzą wybitni eksperci reprezentujący różne dziedziny wiedzy i działalności publicznej. Obok ekspertów i intelektualistów gościmy także Ambasadorów, Ministrów, przedstawicieli Unii Europejskiej, środowisk akademickich, polityków, biznesmenów, dziennikarzy, artystów, przedstawicieli administracji, samorządu i organizacji pozarządowych.

## **Do kogo jest adresowany projekt?**

Adresatami są studenci, doktoranci, młodzi nauczyciele, przedsiębiorcy, dziennikarze oraz aktywiści przede wszystkim z krajów Grupy Wyszehradzkiej oraz Europy Centralnej, Wschodniej i Południowej. Osoby chcące wziąć udział w tegorocznej edycji programu mogą aplikować on-line przez formularz dostępny na stronie: [www.visegradsummerschool.org](http://www.visegradsummerschool.org). Zgłoszenia są przyjmowane od 1 do 31 marca 2018r.

Informacje o projekcie: [www.visegradsummerschool.org](http://www.visegradsummerschool.org)

Kontakt: [summerschool@villia.org.pl](mailto:summerschool@villia.org.pl)

Facebook: [www.facebook.com/VisegradSummerSchool/](https://www.facebook.com/VisegradSummerSchool/) 